
          

UCHWAŁA NR XLVIII/441/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

 
w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Rzgów” 

 

                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. z 2013 r. zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 

2014 r. poz. 379) oraz Uchwały Nr XXXIV/319/2014 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia  

5 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu ,,Honorowego 

Obywatela Gminy Rzgów”, uchwala się, co następuje: 

 

§1. Nadaje się tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Rzgów” Andrzejowi Sabeli 

oraz Markowi Bagińskiemu. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 


